
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 46

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de combustíveis para os veículos das Secretarias do Município de Agudos
Resumo:
Aquisição de combustíveis para os veículos das Secretarias do Município de Agudos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2017 00:00:00 Contrato nº 019/2017 - Posto Agudos Ltda. Baixar

01/03/2017 00:00:00 Contrato nº 018/2017 - Auto Posto Esmeralda de ... Baixar

01/03/2017 00:00:00 Contrato nº 017/2017 - Auto Posto Esmeralda de ... Baixar

01/03/2017 00:00:00 Contrato nº 016/2017 - Auto Posto Esmeralda de ... Baixar

18/02/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação Pregão Presencial ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/46/paquisicao-de-combustiveis-para-os-veiculos-das-secretarias-do-municipio-de-agudosp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0afad9392e57aed600fe3a3ba5e1a54.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fd22b1e3929e18440f2982c48960fbe.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ae801221773563140e056ec3c587f9.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f92cac5773478036a676b929fce2325a.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc70360dfed8d8375d2949ceba3db7cd.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/02/2017 00:00:00 Termo de Homologação Pregão Presencia 004/2017 Baixar

09/02/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 04/2017 - Aquisição de co... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 04/2017 - Impr... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 04/2017 - Jorn... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 04/2017 - Aquisição de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5541d8af06996154cd15de7b5c37dd8a.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa9ed90bc8e85f61f327653fd1e7703f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c06ecc548ea25d8180f3ab32be2f753.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b505812adf0d0ea4ae0acfdc8faf611.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee344567830802f97fde050e7194c8e9.pdf

